
 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytuje změnu nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 

rozsahu s názvem:  

„Rekonstrukce místní komunikace - ul. Jarošova, Varnsdorf“ 

 

Dotazy účastníka:  

1) V rámci přípravy nabídky si Vás dovolujeme požádat o vysvětlení položek oddílu 

Elektroinstalace.  Konkrétně k:  pol. 104 - Ochrana vedení NN - prosíme o doplnění PD, 

o které je zmínka v technické zprávě, tak aby bylo možné ocenit konkrétní rozsah prací 

pol. 105 – Ochrana vedení CETIN – práce nemohou být předmětem výběrového řízení, 

protože tyto si vždy zajišťuje CETIN sám. 

 

2) Dovolujeme si tímto doplit naši dnešní žádost o vysvětlení ještě o žádost o vysvětlení 

položky č. 52 Provizorní vyspravení neupravených výtluků. Ve výkazu výmět je 

uvedena výměra 1t. S ohledem na rozsah stavby je toto množství nedostačující.  

 

Za vysvětlení předem děkujeme. 

 

 

Odpověď zadavatele:  

 

1) pol. 104 – ochrana vedení NN – dle situace B. 2 je řešen rozsah.   

V případě nenormativního uložení kabelového vedení NN, bude provedena ochrana 

vedení kabelovými žlaby, či jiným adekvátním způsobem (např. žlab + krycí deska).  

pol. 105 – ochrana vedení CETIN – nejedná se o přeložku či jinou změnu. Teprve po 

odkrytí bude zřejmá situace. Z tohoto důvodu doporučuje zadavatel ocenit tuto položku 

v nabídce obdobně jako pol. 104 . 

 

2) pol. 52 – tato položka řeší výtluky, které vzniknou do doby realizace stavby.  Zadavatel 

doporučuje ocenit dle předloženého výkazu výměr. V případě většího rozsahu v době 

realizace, bude tato položka řešena dle skutečnosti. 

 

 

 

 

ThMgr. Roland Solloch      Ve Varnsdorfu 11. 05. 2020 

starosta města  


		2020-05-11T10:39:07+0200
	Roland Solloch




